
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

N. 101RS/1012RG  del 23-12-2020

OGGETTO

AFFIDAMENTO PER LA FORNITURA DEL SOFTWARE "APPALTIPA PER LA TRASMISSIONE DEI
DATI DEL MONITORAGGIO DELLE OO.PP. AL BDAP" E RELATIVA ASSISTENZA TECNICA _
CIG Z292FF5047 - IMPEGNO DI SPESA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 23-12-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
I SERVIZIO LL.PP.

PREMESSO che:

il decreto legislativo n. 229/2011 prevede che i soggetti attuatori di opere pubbliche inviino-

alla Banca dati delle amministrazioni Pubbliche (BDAP) del Ministero dell'Economia e delle
Finanze (MEF) - dipartimento della ragioneria generale dello stato- specifiche informazioni
periodiche sullo state di attuazione delle stesse:

è utile richiedere la fornitura di uno strumento di supporto nell'ottica di ottimizzare i servizi-

di assistenza della Banca Dati Amministrazione Pubblica (BDAP), e per garantirne la
corretta trasmissione ed implementazione;

la ditta Infogest soc. coop. a r.l. ha comunicato il preventivo di spesa rinnovando le-

condizioni già in essere per l’importo di €. 900,00 oltre IVA.

CONSTATATA la necessità di procedere alla fornitura di che trattasi;

VISTO l’art.36 lett. a) del D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50 e ss.mm.ii. e la normativa derogatoria di
cui alla L.120/2020, in ossequio del quale per servizi e forniture inferiori ad euro quarantamila
è consentito l’affidamento diretto;

VISTO il preventivo di spesa della società INFOGEST, trasmesso a mezzo mail del
03.11.2020 ed acquisito al prot. n° 37574 del 23.12.2020, relativo al servizio di utilizzo del
software “Appalti PA - BDAP” utile all’assolvimento degli obblighi di Monitoraggio Opere
Pubbliche” e relativa assistenza telefonica, per un importo complessivo di €. 900 oltre IVA;

Dato atto che nel caso di specie non ricorre l’obbligo al mercato elettronico della pubblica
amministrazione di cui all'art.1, comma 450 della legge n. 296 del 2006

ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 7 del 02.01.2020 e del
vigente regolamento di contabilità

DETERMINA

di rinnovare il servizio di utilizzo del software “Appalti PA – BDAP” e relativa assistenza-

tecnica per 1 Anno alla società INFOGEST con sede in Napoli, per un importo
complessivo di €. 900,00 I.V.A. esclusa;

di impegnare la somma complessiva di € 1.098,00 IVA inclusa, sul capitolo 251 – codice-

bil.01.06-1.10.99.99.999 - per €.1.098,00, del bilancio comunale anno 2020-2022 esercizio
2020;

di dare atto che il CIG dell’intervento è: Z292FF5047;-

di stabilire che il pagamento avvenga a presentazione di regolare fattura.-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 24-12-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 24-12-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

Geom. De Cicco Felice

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


